

Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI "LAVORI DI MIGLIORAMENTO, ADEGUAMENTO, RISTRUTTURAZIONE E POTENZIAMENTO DEL COLLEGAMENTO DEL CENTRO ABITATO ALL'AREA ASI DI LUOGOSANO-SAN MANGO SUL CALORE DELLA STRADA MOLARA-PESCO" CUP: J47H18001680009 - CIG: 7765492EB5

Protocollo gara: 765492EB5

Ente: LUOGOSANO

Data creazione report: 19/02/2019 11:47



Publicato all'Albo
dal 19-2-19 al 25-2-19
al n. 59

Chiarimento n. 3 : disciplinare di Gara

da Fornitore alle 06/02/2019 17:05

Con la presente si chiede la ripubblicazione del disciplinare in quanto in quello pubblicato è incompleto: mancano le pagine dalla n. 15 alla n. 29.
Cert di un Vs. riscontro, distinti saluti

Risposta n. 3 :

Re:disciplinare di Gara

da Ente alle 08/02/2019 14:11

Nota Bene:

Non manca nessuna pagina.

La numerazione delle pagine è completa anche se non vengono riportate in modo esatto

Chiarimento n. 4 : dgue

da Fornitore alle 07/02/2019 10:51

Salve, con la presente si fa notare che il DGUE allegato agli atti di gara è relativo a dei lavori presso il comune di Capaccio. Bisogna compilare comunque questo DGUE oppure verrà ripubblicato?

Risposta n. 4 :

Re:dgue

da Ente alle 08/02/2019 14:09

il DGUE è un documento unico generale che per mero errore riporta il Comune di Capaccio, pertanto, nella sua compilazione basta sostituire il nome del comune di Capaccio con il nome del Comune di Luogosano

Chiarimento n. 5 : terna subappaltatori

da Fornitore alle 10/02/2019 19:25

Salve, per quanto riguarda l'indicazione delle terna dei subappaltatori è considerato subappalto anche:

- fornitura di calcestruzzo?
- ferro lavorato?
- trasporto a scarica?
- fornitura e posa di asfalto?

Se sì, è sufficiente la sola indicazione o devono produrre, i subappaltatori, anche documentazione (DGUE ecc.)

Grazie

Risposta n. 5 :

Re:terna subappaltatori

da Ente alle 12/02/2019 11:49

si debbono essere tutti autorizzati dalla stazione appaltante

Chiarimento n. 6 : POTENZIAMENTO DEL COLLEGAMENTO DEL CENTRO ABITATO ALL'AREA ASI DI LUOGOSANO-SAN MANGO SUL CALORE DELLA STRADA MOLARA-PESCO CUP: J47H18001680009 - CIG: 7765492EB5- richiesta chiarimento

da Fornitore alle 11/02/2019 17:45

1) In merito alla procedura di gara: "POTENZIAMENTO DEL COLLEGAMENTO DEL CENTRO ABITATO ALL'AREA ASI DI LUOGOSANO-SAN MANGO SUL CALORE DELLA STRADA MOLARA-PESCO CUP: J47H18001680009 - CIG: 7765492EB5" , si chiedono i seguenti chiarimenti:
1) Relativamente all'offerta economica, al punto 4.2.1.2 del bando , si chiede di redigere un computo metrico. Il computo richiesto, deve riguardare le sole migliorie o deve prevedere le lavorazioni a base di gara con le migliorie offerte.
2L) *importo finale del computo metrico, deve coincidere con il prezzo offerto?

Risposta n. 6 :

Re:POTENZIAMENTO DEL COLLEGAMENTO DEL CENTRO ABITATO ALL'AREA ASI DI LUOGOSANO-SAN MANGO SUL CALORE DELLA STRADA MOLARA-PESCO CUP: J47H18001680009 - CIG: 7765492EB5- richiesta chiarimento

da Ente alle 12/02/2019 11:56

Fare riferimento a quanto richiesto al comma n. 4 del punto 4.1 del disciplinare

Chiarimento n. 7 : Richiesta chiarimenti Gara Cig: 7765492EB5

da Fornitore alle 12/02/2019 13:49

Si richiedono delucidazioni in merito agli allegati **modello K e modello L** richiamati al paragrafo 3.4 del disciplinare di gara pag. 45.

Risposta n. 7 :

Re:Richiesta chiarimenti Gara Cig: 7765492EB5

da Ente alle 14/02/2019 13:51

il modello K ed il modello L che si chiedono al paragrafo 3.4 della pagina n. 45 del disciplinare non vanno presentati, in quanto sono stati inseriti per mero errore.

Chiarimento n. 8 : Lavori di miglioramento, adeguamento, ristrutturazione e potenziamento del collegamento del centro abitato all'area ASI di Luogosano – San Mango sul calore della strada Molara – Pesco. CIG 7765492EB5

da Fornitore alle 13/02/2019 12:24

Si prega voler precisare se la documentazione Amministrativa, Tecnica ed Economica deve essere sottoscritta, dai soggetti interessati, anche con firma olografa oppure è sufficiente la firma digitale?
Distinti saluti.

Risposta n. 8 :

Re:Lavori di miglioramento, adeguamento, ristrutturazione e potenziamento del collegamento del centro abitato all'area ASI di Luogosano – San Mango sul calore della strada Molara – Pesco. CIG 7765492EB5

da Ente alle 14/02/2019 13:53

debbono essere sempre firmati anche in firma olografa

Chiarimento n. 9 : "Lavori di miglioramento, adeguamento, ristrutturazione e potenziamento del collegamento del centro abitato all'area ASI di Luogosano – San Mango sul Calore della strada Molara – Pesco". CIG 7765492EB5

da Fornitore alle 14/02/2019 17:47

Il DGUE in formato elettronico, scaricabile dalla piattaforma asmecomm, contiene come Ente Appaltante il Comune di Capaccio ed oggetto diverso dal bando di gara, si chiede se è possibile modificare i dati già impostati.

Risposta n. 9 :

Re:"Lavori di miglioramento, adeguamento, ristrutturazione e potenziamento del collegamento del centro abitato all'area ASI di Luogosano – San Mango sul Calore della strada Molara – Pesco". CIG 7765492EB5

da Ente alle 19/02/2019 11:47

si è possibile modificare i dati già impostati

Chiarimento n. 10 : richiesta chiarimenti gara CIG: 7765492EB5

da Fornitore alle 14/02/2019 20:02

Salve, a pag. 10 del disciplinare alla lettera A) offerta economica telematica (schema offerta -.xls) recita :

" Questo foglio di lavoro costituisce la scheda di offerta economica e pertanto, non può essere modificato a pena di esclusione".

Pertanto si chiede, si deve firmare con firma olografa il file di offerta economica xls o si deve firmare solo con firma digitale e marcatura temporale come dice il disciplinare al pagine 11 al punto 2).

Cordiali saluti

Risposta n. 10 :

Re:richiesta chiarimenti gara CIG: 7765492EB5

da Ente alle 15/02/2019 11:27

In questo caso essendo un file non modificabile come richiesto dal bando e dal disciplinare

va firmato solo digitalmente e con marcatura temporale. Quindi si esclude la firma olografa.

Buon lavoro